1

证券代码：300407 证券简称：凯发电气
公告编号：2019-007

债券代码：123014 债券简称：凯发转债

天津凯发电气股份有限公司

关于债券持有人增持公司可转换公司债券的公告

天津凯发电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 7 月 27 日公开

发行可转换公司债券（即“凯发转债”）3,498,948 张。

2019 年 1 月 11 日，公司接到中国铁路通信信号集团有限公司（以下简称“通

号集团”）的通知，通号集团自 2019 年 1 月 10 日至 2019 年 1 月 11 日通过深圳

证券交易所交易系统采取大宗交易的方式购买凯发转债合计 699,789 张，占凯发

转债发行总量的 20%，详见公司于巨潮资讯网披露的《关于债券持有人增持公司

可转换公司债券的公告》（2019-003 号）

2019 年 1 月 15 日，公司接到通号集团的通知，通号集团于 2019 年 1 月 15

日通过深圳证券交易所系统采取大宗交易的方式购买凯发转债 349,894 张，占凯

发转债发行总量的 10%，详见公司于巨潮资讯网披露的《关于债券持有人增持公

司可转换公司债券的公告》（2019-005 号）

2019 年 1 月 17 日，公司接到通号集团的通知，通号集团于 2019 年 1 月 17

日通过深圳证券交易所系统采取大宗交易的方式购买凯发转债 349,896 张，占凯

发转债发行总量的 10%。

截至 2019 年 1 月 17 日，通号集团合计持有凯发转债 1,399,579 张，占凯发

转债发行总量的 40%。

特此公告。

天津凯发电气股份有限公司董事会

2019 年 1 月 17 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。